[bookmark: _GoBack]成 交 通 知 书
SZSCY2020-S-C-002
  受苏州高等职业技术学校的委托，就其所需的印刷宣传定点服务商进行竞争性磋商。根据成交原则，由以下6家单位成交，分别为太仓市城厢镇加加广告传媒工作室，成交折扣率85% ；苏州久凡广告设计有限公司，成交折扣率 70% ；苏州禧天广告设计有限公司，成交折扣率85% ；苏州都优韵文化传播有限公司，成交折扣率85% ；江苏智柏文化传播有限公司，成交折扣率 70% ；苏州市升阳印务有限公司，成交折扣率 90%；
望请贵单位接本成交通知书后即刻至采购单位洽谈合同签订事宜！

 特此通知
苏州市诚源招投标代理有限公司
2020年 3月4日